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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 18 de enero de 2016

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 14 825.397.764 0
Total 14 825.397.764 0]

Transacciones del 18 de enero de 2016

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién

Monto transado ($)

Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026

FSMXPOR
AWATTSA
FWATTSA
STOTTUS
FSCA
FCENCOS
FCENCOS
FSALHUM
FWALMAR
ATYPACK
ASUBSOL
ASUBSOL
ASUBSOL
ATYPACK

23-03-2016
31-03-2016
16-03-2016
07-03-2016
11-03-2016
24-02-2016
24-02-2016
29-01-2016
08-02-2016
17-05-2016
06-05-2016
13-05-2016
11-05-2016
10-05-2016

65
73
58
49
53
37
37
11
21
119
108
115
113
112

0,600
0,470
0,390
0,390
0,620
0,500
0,540
0,660
0,540
0,700
0,750
0,750
0,750
0,700

Vendedor Comprador
TNER TNER
TNER TNER

LV LV
LV LV
ADDW ADDW
ELOY ELOY
ELOY ELOY
ELOY ELOY
ELOY ELOY
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP

8.223.100
7.445.790
17.951.458
4.450.897
7.687.448
2.585.959
83.429.145
80.298.458
14.463.452
72.487.108
172.191.859
229.198.592
114.655.022
10.329.476

8.330.000
7.530.945
18.086.812
4.479.249
7.771.651
2.601.906
83.984.783
80.492.780
14.518.124
74.499.833
176.841.039
235.788.052
117.894.026
10.599.420

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.



